PAGE

	Беларускі прафесійны

саюз работнікаў галін прамысловасці

"БЕЛПРАФМАШ"

Пярвічная прафсаюзная арганізацыя
адкрытага акцыянернага таварыства
"Полоса"

ПРАТАКОЛ

18.03.2025 № 1

	Белорусский профессиональный союз работников отраслей промышленности "БЕЛПРОФМАШ"

Первичная профсоюзная организация

открытого акционерного общества
"Полоса"

ПРОТОКОЛ

	г. Минск

	г. Минск

[image: image1.jpg]

заседания профсоюзного комитета
В состав профсоюзного комитета избрано 3 человека
Председательствующий –  Иванова И.А.
Секретарь – Петрова М.А.
Присутствовали:
члены профсоюзного комитета – Иванова И.А., Петрова М.А., Яковлев О.Е.
Повестка дня:

1. О проекте коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2025-2028 годы.

2. О наделении полномочиями на подписание коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2025-2028 годы.

1.СЛУШАЛИ:

        Иванову И.А., председателя первичной профсоюзной организации, по вопросу "О проекте коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2025-2028 годы".

ПОСТАНОВИЛИ:

       Одобрить проект коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2025-2028 годы в предложенной редакции.

Голосовали: "за"- 3 чел., "против"- 0 чел., "воздержались" - 0 чел.
2.СЛУШАЛИ:

        Иванову И.А., председателя первичной профсоюзной организации, по вопросу "О наделении полномочиями на подписание коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2025-2028 годы". ПОСТАНОВИЛИ:

        Наделить полномочиями председателя первичной профсоюзной организации Иванову И.А. на подписание коллективного договора открытого акционерного общества "Полоса" на 2025-2028 годы.

       Голосовали: "за"- 3 чел., "против"- 0 чел., "воздержались" - 0 чел.
	Председательствующий                                                                        Иванова И.А.

Секретарь                                                                                               Петрова М.А.